s Bone fidei. scz ab initio. 7 ex post facto cū edificauit
nam si ante qz edificet sit bone fidei. 7 cum edificat male
fi. sit. eligitur quedam media via. ita vt nec male fidei
punitur. nec vt bone fidei expensas conseruet. quia p
mittitur abzasio. vt. ff. de reuē. l. iulia. s. si i aliena. que
est huic contraria. 7 facit ad hoc. ff. de minor. l. intra. s.
vendētibz.

t Edificauit. cum de nouo edificat. vt plene h. c. sci
antur. dic cum impendo in rem alienam. aut suo. aut
in eo nomine. Primo casu loquitur. ti. alle de neg. ge. et
ff. e. 7. l. e. si meo. tunc aut fructuū g. a. 7 tūc ex fructu
deducitur. 7 alias nullus fructus intelligit. vt. ff. so. ma.
l. fructus. 7. ff. famit. h. r. fundus. aut qui causa rei seruā
de. et tunc aut de nouo faciendo. aut non. primo casu si
bona fi. habet exceptionem non actionem fm Joā. vt
s. p. xori. s. 7. ff. de condi. inde. si in area. 7. ff. de e. cep. to.
paulus. sed. d. 3. etiam actionem. dabat. 7 est pro eo. ff.
de p. t. h. r. l. h. r. d. i. s. i. sed ibi ipso getu negociū fuit

hereditarium qd necesse habuit facere unde habuit act.
vt. ff. si pars herede. pe. l. si. r. l. de reuuen. l. ij. et l. tomuz. Sz
Jo. tra vt dictum est. r. facit et p. eo. ff. de reuuen. l. iij. p. t. sump
tus. r. ff. de act. empt. idem q. r. ff. d. per. l. xre. l. plane. si ve
ro mala fide. tunc nec excipiendo nec agendo p. seruo. vt
hic. nam nemine
mibi volui obli
gare. vt. ff. cdi di.
in b. iudicijs. fm
Jo. sed. d. etias
b. dabat neg. gest.
act. vt. ff. de negli.
gest. si pupilli. s. s.
r. si q. s. sed ibi no
mine alieno gere
bat. Item r. p. eo
l. de reuuen. l. ij. s. i.
ibi loquitur quado
er aliena ma. et in
alieno ipendi vt
ibi plene no. si ve
ro i. reficiendo. aut
bona fide. r. tunc ne
cessarias r. vtilis
per. coli excep. vo
luntarias p. abra
sione suam. nisi
dñs vellet tm. da
re q. tuz possit ha
bere hys ablatiis r.
coras. vt. ff. de
reuuen. l. in fudo.
si bo. mala fide i
pendat necessari
asp. offm. iudic.
cum tm. possideo.
vtilis p. abra sio
nez p. seruo. volu
tarias nullo mo.
vt. l. de reuuen. to
mum hinc est q.
dicit bul. hic q. ex
pensas repetat qñ
q. per a. i. p. actio
nem. vt. ff. de neg.
gest. l. si pupilli. s.
sed r. si quis. Itē

r. per e. i. per exceptionem. vt. hic. Item r. per o. id est per
officium iud. vt. per. l. ff. de reuuen. l. tomum et mod. o. di
rimus. r. h. in reuuen. locum habent. in peti. vero heredi
tatis bo. si. poss. seruat omnes. at ma. si. poss. necessarias
r. vtilis per officium iud. als. per exceptionem coli reeri
sente meliori in qua facte sunt. voluntarias vero abra
dit. vt. ff. de peti. l. xre. plane.

a Si ticius commutat sed videt non commutari cum
primo domino vilis reuuen. de tur. vt. ff. de reuuen. si fru
mentum. s. de arboribus que est contra. So. licet tibi dicat
varis et varia damus non tamē nos damus vel damus
de extimatione sed non de planta vt diximus. s. e. s. pla
ne si longiore tempore.

b Radices omnes vt differat a sequenti.

c Dicim. imo vt ei in cuius fundo origine durit. vt
ff. ar. tu. ce. si plures. s. si. so. hic corrigit illam. vel dic ibi
poterat viuere arbor ex fundo primo. hic non. vel efficit
tici pro parte. s. vt. hic. non in totum vt ibi.

d Ratio. facit. ff. e. l. adeo in fi. r. l. fi. r. l. qua ratione.

e Qua ratione solo cedunt. vt. s. p. or. s.

i Diximus. s. e. s. certe. sed qd si aliquis ex semie meo

in alieno fundo seminavit. contra quem agam. Rñ. cō
tra seminantem. non qz possidet nec volo fecit quomi
nus possideret. Item nec ptra possidentē. qz eius facto
nil actum est. sed tm. dic eum teneri ad instar. tigni inuū
cti q. tenet. etiam si positum ab alio habeat vel teneat vt

ita eiusdem exceptionis auxi
lio tutus esse potest: qui in a
lienum fundum sua impensa
bona fide conseruit. Littere
re. quoz licet auree fini per
inde cartis membranue ce
dunt: ac si solo cedere solent
ea q. in edificant aut inserunt.
Ideoz si cartis membranue
tuis carmen vel hystoriam
vel orationem ticius scripse
rit: huius corporis no. tici
sed tu dñs esse videris. Sed
si a ticio petas tuos libros
tuasue membranas esse nec im
pensas scripture soluere pa
ratus sis. poterit se tici dese
dere per exceptiones doli mali
vtiqz si earū cartaz membranaz
rūue possessionē bona fide na
ctus est. Si q. s. i. aliena tabu
la pinxerit. quidaz putant ta
bulaz picture cedere alijs vi
des picture qualiscunqz sit ta
bule cedere. Sed nob. videt
melius esse tabulaz picture ce
dere ridiculuz eni est picturaz
appellis vel paradis in acces
sione vilissime tabule cedere
vñ si a domino tabule imagi
nē possidente is qui pinxit eā
petat: nec soluat precium ta

dirim. s. e. s. cū i
suo p. l. ff. de eiec.
restitu. si vero. s. po
situm. r. eadez qd
fit in plantatis. r.
eodem mō solui
tur cum sit ratio
similis. vt. ff. mā.
lucius in fi. i. rñ.
s. Conseruit. id
est plantauit r. se
minauit.

h. De cartis vt
de lombace que d
pisis veniunt.

i. Membranaz. q.
de membris aia
lium eripiunt

l. Si solo. vt. s.
e. s. in suo.

l. Carmen. mel
trice.

m. Hystoria. ve
teris r. noui testa
menti. idē dicam
in fabula vel ro
mātia vt. q. libet li
bro prosaico.

n. Dicoz. ad de
um vel ad pplm
vel ad principem
o. Corporis. id
est libri.